Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уфа
Совет ИВО
Протокол Совета №7 от 27.03.2024
УТВЕРЖДАЮ
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО
ИВАС Кут Хуми Ишниязова Рита
28..03.2024
Присутствовали:
01. Ишниязова Рита
02. Рамазанова Эльвира
03. Бочоришвили Василя
04. Тляшева Эндже
05. Измайлова Ольга
06. Гарифуллина Флюра
07. Хуснуллина Венера
08. Хамзина Зульфия
09. Насрыева Алсу
10. Анохина Елена
11. Мухамадеева Дилара
12. Забирова Гульнара
13. Лищинская Мария
14. Тарбакова Любовь
15. Ихсанова Резеда
Состоялись:
1. Вхождение в Огонь Синтеза Совета подразделения
2. Стяжание четырёх Космосов ИВДИВО. Стяжание четырёх Жизней четырьмя Космосами ИВДИВО. Рождение Свыше в первой Извечине Фа 1537 Архетипа. Новое Рождение Извечиной Фа. Стяжание Человека Извечины Фа
3. Стяжание Ядра и Плана Синтеза Совета Изначально Вышестоящего Отца.
4. Первый выход команды Совета Изначально Вышестоящего Отца в зал ИВО 4097 архетипа ИВДИВО. Наделение (заполнение) каждого Константами 4097 архетипа ИВДИВО. Преображение Ядра Синтеза Полномочий, Синтеза и Огня Должностно Полномочных.
5. Процентное распределение ЭП на апрель месяц по десяти направлениям. Голосование.
6. Стяжание трёх зданий подразделения в: 32-й Архетипической Октаве; 62-й, 63-й Архетипических Метагалактиках.
7. Решения вопроса о регламентировании публикаций «МЦ Уфа» в мессенджере «Телеграм».
8. Выявление территории, даты и темы Регионального съезда.
Решения:
1. Утвердить десять направлений ЭП на апрель месяц.
2. Утвердить ответственными за публикацию в чате «МЦ Уфа» Аватарессу ИВО подразделения ИВДИВО Ишниязову Риту и Аватаресса ИВО Высшей Школы Синтеза Рамазанову Эльвиру. Каждое сообщение исполнитель согласовывает с данными ответственными.
3. Включить в расписание апреля месяца мозговой штурм по выявлению темы и четверицы Мыслеобраза, территории и даты Регионального съезда. Ответственная Аватаресса ИВО Энергопотенциала Отец-Человек-Субъекта Насрыева Алсу.
Голосования:
1. Утвердить десять направлений ЭП на апрель месяц: единогласно, против и воздержавшихся нет.
Ключевые слова:
Константы.
ИВДИВО-здания подразделения.
Чат для граждан.
Региональный съезд.
Составил ИВДИВО-Секретарь Бочоришвили Василя
Протокол Совета №6 от 13.03.2024
УТВЕРЖДАЮ
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО
ИВАС Кут Хуми Ишниязова Рита
14.03. 2024
Присутствовали:
01. Ишниязова Рита
02. Рамазанова Эльвира
03. Ларина Татьяна
04. Бочоришвили Василя
05. Ихсанова Гузель
06. Хаматнурова Роза
07. Тляшева Эндже
08. Измайлова Ольга
09. Насрыева Алсу
10. Анохина Елена
11. Мухамадеева Дилара
12. Забирова Гульнара
13. Лищинская Мария
14. Тарбакова Любовь
15. Казакова Марина
16. Ихсанова Резеда
17. Аглиуллина Елена
Состоялись:
[bookmark: _gjdgxs]1. Вхождение в Огонь Синтеза Совета подразделения цельностью Огней каждым участвующим в Совете ИВО Должностно Полномочным. Преображения новыми 448 Должностными Полномочиями ИВДИВО.
2. Стяжание ИВДИВО-здания подразделения в 1984-м архетипе ИВДИВО 448-м Извечном архетипе.
3. Стяжание пяти ИВДИВО-зданий подразделения в 59,60,61-м Архетипических Метагалактиках и 30-м, 31-м Архетипических Октавах.
4. Просьба отстроить График дежурства в ИВДИВО-зданиях подразделения.
5. Внесение уточнений в утверждаемый План Синтеза на 2023/2024 синтез-год.
6. Внесение уточнений в утверждаемый Финансовый План подразделения.
7. Внесение предложения о возможности вступления в чат для граждан Должностно Полномочных подразделения.
8. О важности участия каждого Должностно Полномочного в деятельности по насыщению зала МЦ Уфа на 1 этаже ИВДИВО-здания подразделения в Метагалактике Фа.
9. Подача заявки ИВАС Кут Хуми на проведение общего Регионального съезда с ИВДИВО Стерлитамак
Решения:
1. Утвердить План Синтеза подразделения на 2023/2024 синтез-год служения.
2. Утвердить Финансовый план подразделения сроком действия от 01 апреля до 31 декабря 2024 г.
3. Сделать чат для граждан открытым и для всех Должностно Полномочных подразделения.
4. Продолжить заполнение Синтезом и Огнём 64-х видов материи зала МЦ Уфа на 1 этаже ИВДИВО-здания подразделения в Метагалактике Фа.
5. Организовать мозговой штурм в конце марта по выявлению темы и четверицы Мыслеобраза Регионального съезда совместно с командой подразделения ИВДИВО Стерлитамак. Ответственный – Глава подразделения ИВДИВО Уфа Рита Ишниязова.
Голосования:
1. Утвердить План Синтеза подразделения с учётом внесённых уточнений: единогласно, против и воздержавшихся нет.
2. Утвердить Финансовый план с учётом внесённых изменений: единогласно, против и воздержавшихся нет.
Ключевые слова
ИВДИВО-здания подразделения
План Синтеза.
Финансовый план.
Чат для граждан.
Зал МЦ Уфа.
Региональный съезд.
Составил ИВДИВО-Секретарь Бочоришвили Василя
[bookmark: _GoBack]